

Jess Bluhme Holding ApS
Svenstrupvej 80
5260 Odense S
CVR-nr. 33397445

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

Dirigent

Navn: Jess Bluhme Vedstesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jess Bluhme Holding ApS
Svenstrupvej 80
5260 Odense S

CVR-nr.: 33397445

Stiftet: 14.01.2011

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jess Bluhme Vedstesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (7.500) kr. mod (7.411) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412.250 kr. mod 264.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(7.411)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		418.393	270.142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.717	807
Andre finansielle omkostninger		<u>(742)</u>	<u>(713)</u>
Resultat før skat		412.868	262.825
Skat af årets resultat	1	<u>(618)</u>	<u>1.574</u>
Årets resultat		412.250	264.399
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		145.246	110.142
Overført resultat		<u>163.604</u>	<u>53.057</u>
		412.250	264.399

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		905.545	774.924
Finansielle anlægsaktiver	2	905.545	774.924
Anlægsaktiver		905.545	774.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.162	25.085
Udskudt skat		2.790	4.764
Andre tilgodehavender		127.772	0
Tilgodehavende selskabsskat		27.000	28.921
Tilgodehavender		231.724	58.770
Omsætningsaktiver		231.724	58.770
Aktiver		1.137.269	833.694

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		635.170	489.924
Overført overskud eller underskud		248.487	84.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>1.112.057</u>	<u>801.007</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.962	18.220
Anden gæld		6.250	14.467
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.212</u>	<u>32.687</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.212</u>	<u>32.687</u>
Passiver		<u>1.137.269</u>	<u>833.694</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	489.924	84.883	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	145.246	163.604	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	635.170	248.487	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				801.007
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				412.250
Egenkapital ultimo				1.112.057

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.216)	(1.574)
Regulering vedrørende tidligere år	1.834	0
	618	(1.574)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Afgange	(15.625)
Kostpris ultimo	109.375
Opskrivninger primo	649.924
Andel af årets resultat	367.487
Udbytte	(160.000)
Tilbageførsel ved afgange	(61.241)
Opskrivninger ultimo	796.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	905.545

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
B Company ApS	Odense	ApS	70,0	1.293.640	524.982

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.
